РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

     МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                           АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2011 года №  5

          с. Бутырское
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Рождественского сельсовета от 17 ноября 2010 года № 16 «Об утверждении видов работ, объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест  для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Рождественского сельсовета

      Рассмотрев экспертное заключение Правительства Курганской области от 28 марта 2011 года № 03-06-1423, в целях организации отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава Рождественского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Рождественского сельсовета
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести в постановление Администрации Рождественского сельсовета от 17 ноября 2010 года № 16  «Об утверждении видов работ, объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ  и мест для отбывания  осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Рождественского сельсовета» следующие изменения и дополнения:

        1.1. В преамбуле постановления слово «наказания» в первом случае исключить;

        1.2. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Объектом для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Рождественского сельсовета определить Администрацию Рождественского сельсовета»;

        1.3. Приложение 2 к постановлению исключить.

 2.        Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования  на информационном стенде Администрации Рождественского сельсовета.

 3.        Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Рождественского сельсовета Сергеева В.В.
Глава Рождественского сельсовета

              В.В.Сергеев
               Согласовано

Начальник УИИ № 16 УФСИН
по Курганской области

______________Т.А. Клопова